

اوباما: داعش را نابود می کنیم



بارک اوباما رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا در یک سخنرانی تلویزیونی عنوانی ملت، گفت که همه تلاش‌های ممکن را برای مهار کردن «فاز جدید» تروریسم روی دست می‌گیرد. کنستار ۱۴ تن در کالیفرنیا امریکایی‌ها را شوکه کرد.

رئیس جمهور اوباما روز یکشنبه در این سخنرانی خود تلاش کرد به مردم ایالات متحده در پی تیراندازی مرگبار در سان برناردینو اطمینان مجدد بدهد و همچنین تاکید کرد که تروریست‌هایی را که حملاتی را بر ایالات متحده طراحی می‌کنند مورد پیگرد قرار می‌دهد. او در این سخنرانی تلویزیونی از دفتر خود گفت: «تهدید تروریسم واقعی است و ما بر آن غالب می‌شویم.» رئیس جمهور آمریکا از هیچ گونه تغییری در سیاست خود در مبارزه علیه تروریسم صحبت نکرد، اما اطمینان خود به استراتژی کنونی اداره‌اش در مبارزه علیه تروریسم و ابراز داشت. او در عین زمان به امریکایی‌ها از مغلوب شدن در مقابل ترس هشدار داد.

دیدار «صریح و بی‌پرده» مقام‌های هند و پاکستان در بانکوک

مقامات ارشد هند و پاکستان در بانکوک، پایتخت تایلند با یکدیگر دیدار کرده‌اند. این ملاقات قرار بود که حدود ۴ ماه پیش صورت گیرد اما به تعویق افتاد. این دیدار که یکشنبه شب (۶ نوامبر) صورت گرفت «سازنده، صریح و بی‌پرده» خوانده شده است. علیرغم اینکه ناریندرا مودی، نخست وزیر هند، نواز شریف، همتای پاکستانی خود را سال گذشته و برای شرکت در مراسم به دست گرفتن مقام نخست وزیری هند به این کشور دعوت کرد، اما روابط دو کشور در یک سال گذشته، پیشرفت محسوسی نداشته است. در این مدت تبادل آتش بین دو طرف در طول خط مرزی بین دو کشور در کشمیر باعث کشته شدن تعدادی از سربازان دو طرف شده است. هند در ابتدا گفته بود که هر مذاکره‌ای بین دو طرف باید فقط بر سر موضوع «تروریسم» باشد. اما بر اساس بیانیه‌ای که پس از دیداری که در بانکوک منتشر شد، اعلام شد که مشاوران امنیتی دو طرف در مورد مسائلی دیگر مانند کشمیر و همبند طور صلح و امنیت در منطقه هم بحث و تبادل نظر کرده‌اند. همچنین اعلام شده است که دو طرف دیدارهای خود را ادامه خواهند داد. نخست وزیران دو کشور چند روز پیش در حاشیه نشست تغییرات اقلیمی در پاریس با یکدیگر دیداری از پیش برنامه‌ریزی نشده داشتند. (بی بی سی)

داعش در ماه هشتم میلیون دلار در آمد دارد

در گزارشی که یک موسسه ناظر مالی به تازگی درباره میزان درآمد گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) منتشر کرده، آمده است که این گروه حدود هشتاد میلیون دلار در ماه درآمد دارد. این موسسه مالی که در لندن مستقر است، می‌گوید که حدود ۵۰ درصد درآمد داعش از مالیات‌ها و کمک‌های اهدا کنندگان خارجی نواحی تحت کنترلش اعمال کرده و همچنین ضبط اموال و دارایی‌ها تأمین می‌شود. براساس گزارش این موسسه مالی حدود ۴۲ درصد درآمد داعش از فروش نفت و بقیه در آمد این گروه از راه قاچاق مواد مخدر، اشیا عتیقه، جیات، آمده است و پول‌های اهدایی تأمین می‌شود. به گفته این موسسه مالی برخلاف القاعده این گروه به میزان کمی به درآمد داعش از مالیات‌ها و کمک‌های اهدا کنندگان خارجی وابسته است. تلاش‌های بین المللی برای مقابله با داعش اخیراً بیشتر بر قطع منابع مالی این گروه متمرکز شده است. (بی بی سی)

شکست دردناک سوسیالیست‌ها در انتخابات پارلمانی ونزوئلا

اوپوزیسیون محافظه کار در انتخابات پارلمانی ونزوئلا آشکارا برنده شده است. رئیس جمهور نیکولاس مادورو به شکستش اشر اعتراف کرده است. به این ترتیب این سیاستمدار سوسیالیست بعد از ۱۶ سال اکثریت را از دست داده است. سوسیالیست‌های ونزوئلا بعد از ۱۶ سال اکثریت در پارلمان با جمع ملی را از دست داده اند و این کشور در یک مرحله سرنوشت ساز قرار گرفته است. چنانچه تیپسیس یونچیا رئیس کمیسیون انتخابات اعلام کرد، «حزب» میس دی لا یونیداد دموکراتیکا» یا حزب متحد اپوزیسیون دست کم ۹۹ کرسی از ۱۶۷ کرسی را به دست آورده است. بلاک متحد کومستی به نام «اقسیالسومو» که متشکل از حزب سوسیالیستی و احزاب متحد آن است. در واقع یک شکست بزرگ را متحمل شد و به این ترتیب رئیس جمهور نیکولاس مادورو مجبور به مصالحه است. براساس گزارش کمیسیون انتخابات، سوسیالیست‌ها فقط ۴۶ کرسی را به دست آورده اند. در مورد کرسی‌های دیگر، تا به حال مساله اکثریت روشن نیست. مادورو بلافاصله بعد از اعلام نتایج انتخابات به شکستش اشر اعتراف کرد و گفت که این نتایج را می‌پذیرد. اپوزیسیون می‌خواهد به زودی بعد از همه پرسسی، زمان کناره گیری مادورو را از مقام ریاست جمهوری مشخص کند که در واقع زمان ریاست او در سال ۲۰۱۹ پایان می‌یابد. به روز یکشنبه شب، ادارات مسئول زمان بازبودن حوزه‌های انتخاباتی را برای یک ساعت تمدید کردند که اپوزیسیون از آن انتقاد کرد و آن را مخالف قانون خواند. دلیل این تمدید «سهام گیری بسیار بالا» در انتخابات خوانده شد. (دویچه وله)

گاوک در اسرائیل: ما آلمانی‌ها در کنار شما می‌مانیم



گاوک رییس جمهور آلمان و ریولین رییس جمهور اسرائیل دوستانه میان آلمان و اسرائیل را در بیت المقدس جشن گرفتند. ۵۰ سال پیش هردو کشور روابط دیپلماتیک را آغاز کردند. یوآخیم گاوک رییس جمهور آلمان برای تجلیل سالانه از روابط ۵۰ ساله دیپلماتیک اسرائیل و آلمان به اسرائیل سفر کرد. او در این مراسم با همتای اسرائیلی‌اش ریولین ریولین گفت: «ما به موفقیت‌های بسیار رسیده ایم. بگذارید در راستای این امر کار کنیم تا ما این دست آورد را از دست ندهیم و باهم بمانیم. ما آلمانی‌ها در کنار شما می‌مانیم.» رییس جمهور آلمان افزود: «ما هرگز از این دست بردار نیستیم که آلمانی‌ها، حکومت آلمان در یک رابطه جدانشدنی با اسرائیل قرار دارند. و هرگز هیچ مسئولیت سیاسی در حال حاضر و در آینده مانع آن نخواهد شد که مدافع حق خود ارادیت و حق زندگی اسرائیل باشیم.» اما این دیدار کوتاه در زمان‌های

اعلام اولین وضعیت قرمز در پکنینگ به دلیل آلودگی هوا

در چین چهار سطح هشدار برای وضعیت هوا تعریف شده که وضعیت قرمز بعد از نارنجی، زرد و آبی وخیم ترین وضعیت است. در روزهای گذشته هم آسمان پکنینگ و مناطق دیگری از چین را سیاهی دود و غبار پوشانده بود و محدودیت‌های رفت و آمد موثرها در پایتخت اعلام شده بود. پکنینگ با بیش از ۲۲ میلیون نفر جمعیت یکی از آلوده ترین شهرهای جهان است. (بی بی سی)

دی بروین: تلاشمان را برای صدرنشینی انجام می‌دهیم

هافبک بلجیمی منچستر سیتی می‌گوید این تیم در دیدار برابر گلادباخ شانسی را برای سرگروه شدن امتحان خواهد کرد. به نقل از گاردین، منچستر سیتی در آخرین دیدار گروه خود باید برابر گلادباخ به میدان برود. سیتی تنها تیم انگلیسی است که صعود خود را به مرحله بعدی لیگ قهرمانان قطعی کرده و در دیدار آخر در حالی برابر گلادباخ به میدان می‌رود که امیدوار است یوونتوس با شکست برابر سویا باعث شود تا فیروزه‌ای یوشان شهر منچستر به عنوان تیم نخست راهی مرحله حذفی شوند.

افغانستان در جام جهانی کریکت مقابل پاکستان قرار می‌گیرد

شورای جهانی کریکت فهرست بازی‌های ۲۰۱۶ جام جهانی ۱۹ سال کریکت در بنگلادش را اعلام کرد. بر بنیاد این فهرست، تیم ملی ۱۹ سال کریکت افغانستان در گروه دوم با تیم‌های پاکستان، سریلانکا و کانادا بازی خواهد کرد. این نخستین باز است که تیم ۱۹ سال کریکت افغانستان در جام جهانی کریکت مقابل پاکستان قرار می‌گیرد. قرار است جام جهانی ۱۹ سال کریکت به میزبانی بنگلادش در ۲۲ و ۲۳م جنوری ۲۰۱۶ آغاز و در چهاردهم فبروری به پایان برسد. این چهارمین بار است که تیم ملی ۱۹ سال کریکت افغانستان شانس اشتراک در مسابقات جام جهانی کریکت را به دست می‌آورد. بر بنیاد فهرست بازی‌های شورای جهانی کریکت، در جریان این مسابقات افغانستان دو بازی تمرینی با تیم‌های ۱۹ سال کریکت نیوزیلاند و استرالیا در ۲۲ و ۲۵ جنوری نیز خواهد داشت.

دونکا: دوره نیمار فرا رسیده

سرمربی سلسائو اعتقاد دارد کاپیتان تیمش از بیشترین شایستگی برای دریافت توپ طلای ۲۰۱۵ برخوردار است. ماه آینده مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان در سال ۲۰۱۵ در زوریخ سوئیس برگزار می‌شود. کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و نیمار سه نامزد نهایی دریافت توپ طلا هستند و برای بدست آوردن عنوان مرد سال فوتبال جهان رقابت می‌کنند. کارلوس دونکا، سرمربی ملی برازیل، معتقد است دوره جدیدی در فوتبال بوجود آمده، دوره‌ای نیمار باعث پیدایش آن است و هیچ کس اندازه او شایستگی دریافت توپ طلا را در سال ۲۰۱۵ ندارد! دونکا در مصاحبه با مارکا گفت: دوره، دوره نیمار است، من رأی خودم را به او می‌دهم، چرا که وی در حال حاضر در بهترین فرم خود قرار دارد، یک رهبر تمام عیار شده است و از زیر سایه بازیکنان بزرگ خارج شده است. البته برای کسب توپ طلا رقابتی سرسختی دارد. کریستیانو رونالدو فصل پیش عالی بود: گل‌های زیادی زد و بارها به کمک تیمش آمد، اما در این فصل فروغ سابق را نداشته است. البته این بدان معنی نیست که رونالدو دیگر خوب بازی نمی‌کند، بلکه از سطح ایده آتش فاصله گرفته است. لیونل مسی هم خیلی خوب بود، تا زمانی که مصدوم شد و از آن تاریخ به بعد، نیمار تبدیل به آماده ترین بازیکن بارسا شد و توانست رهبری آبی و اناری‌ها را بر عهده بگیرد. انصافاً از پس این کار هم عالی بر آمد. آخرین باری که یک بازیکن برازیلی موفق شده برنده توپ طلا شود، به سال ۲۰۰۷ برمی‌گردد. در آن سال کاکا مرد سال فوتبال جهان شد.

هزینه ۶۰ میلیون یورویی یوونتوس برای بدست آوردن گوندوغان و موتینیو

تیم یوونتوس برای تقویت خود در جنوری، بدنبال هافبک‌های دورتموند و موناکو است. توتو اسپورت گزارشی مبنی بر سرمایه گذاری یوونتوس برای تقویت خط میانی خود ارائه داده است. یوونتوس که همیشه به خریدهای مقرون به صرفه معروف بوده است، این بار قصد دارد تنها برای قوی تر شدن خط هافبک خود، ۶۰ میلیون یورو هزینه کند و در تعطیلات زمستانی بار خود را برای تکرار موفقیت‌های فصل پیش ببندد. پیش تر صحبت از انتقال اسکسار، بازیکن برازیلی چلسی در میان بود، اما عزم بیانکونی برای جذب ایلکای گوندوغان جدی تر شده است. این بازیکن چند بار با مارو و دیگر مسئولان یووه در تماس بوده است و بیش از هر زمان دیگری به تورین نزدیک است. دیگر بازیکنی که زیر ذره بین یووه قرار دارد، ژائو موتینیو، ملی پوش پرتگالی موناکو فرانسه است. او از بازیکنان تأثیر گذار تیم ملی پرتگال در راه یابی به یورو ۲۰۱۶ بوده است و در فصل پیش هم یکی از عوامل صعود موناکو به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بود.

ناز کردی: رمی‌ها فاتح سری آ می‌شوند

سنگربان و اسطوره سابق تیم فوتبال آ اس رم و تیم ملی ایتالیا، در گفتگویی رادیویی با ایستگاه رادیویی Roma2 در خصوص شرایط باشگاه صحبت کرد و این تیم را قهرمان سری آ ایتالیا دانست. فرانکو تانکریدی که مدت ۱۳ سال در بین سالهای ۱۹۷۷ تا ۱۹۹۰ دروازه‌بان تیم فوتبال آ اس رم بود و اکنون به اسطوره این باشگاه تبدیل شده است از وضعیت کنونی این تیم ابراز رضایت کرد و رم را قهرمان سری آ پیش بینی کرد. تانکریدی که سابقه مربیگری به عنوان مربی دروازه‌بانان باشگاه‌های آ اس رم، یوونتوس، رئال مادرید و تیم ملی انگلیس را در کارنامه خود دارد در این ارتباط که به صورت تلفنی فرقرار شد گفت: رمی‌های فاتح سری آ می‌شوند و این را می‌توان از وضعیت رو بردش این تیم شاهد بود، نتایج در حال حاضر به نفع رمی‌ها نیست اما از نظر من در حال پیشرفت هستند، تیم‌های رقیب نیز شرایط خیلی خوبی دارند و به همه آنها احترام می‌گذارم اما رم قهرمان سری آ می‌شود. فرانکو تانکریدی ۶۰ ساله در دوره حضورش با تمام وجود برای آ اس رم بازی می‌کرد و در مورد توتی چنین بیان کرد: در تیم‌های ورزشی، خصوصاً فوتبال رهبر حرف اول و آخر را می‌زند، در حال حاضر رم بهترین رهبر دنیا را در اختیار دارد، رهبری که هیچگاه تمام نمی‌شود، توتی بی نظیر است و با قهرمانی در این فصل هم به باشگاه کمک می‌کند و هم افتخاری دیگر را برای خود به خانه می‌برد.

زیدان باز هم از بنزما حمایت کرد

اسطوره فوتبال فرانسه بار دیگر حمایتش را از کریم بنزما اعلام کرد. بنزما در مسابقات اخیر در مقابل دایدارد در دیدار برابر ختافه به ثمر رساند، نشان داد در آمادگی خوبی به سر می‌برد. با این حال این ستاره فرانسوی، روزهای بسیار سختی را پشت سر می‌گذارد. او متهم به اخاذی از متیو الویونا شده است و این باعث شده تا هجمه‌های گستره علیه او شکل بگیرد.



اسطوره سانو پائولو سرانجام تصمیم گرفت در ۴۲ سالگی از دنیای فوتبال کناره‌گیری کند. به نقل از یورو اسپورت، روجریو سنی برازیلی بعد از ۲۳ سال حضور حرفه‌ای در مستطیل سبز و در حالی که ۴۲ سال داشت، تصمیم گرفت از فوتبال خداحافظی کند. سنی یکی دروازه‌بان کنای بود و تبحر زیادی در زدن ضربات آزاد و پنالتی داشت و توانست ۱۳۱ گل به ثمر برساند. او توانست نامش را به عنوان دروازه‌بانی با بیشترین گل زده، در کتاب رکوردهای جهانی کینس به ثبت برساند. سنی همچنین ۱۲۵۶ بازی با پیراهن سانو پائولو و تیم ملی فوتبال برازیل انجام داده بود.

بهترین دروازه‌بان گلزن تاریخ، دستکش‌هایش را آویزان کرد

اسطوره فوتبال فرانسه بار دیگر حمایتش را از کریم بنزما اعلام کرد.